РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Постановление
29 мая 2014г.
    №44                                                    ст. Ермаковская

О внесении изменений в постановление Администрации Ермаковского сельского поселения от 29.11.2013 № 150 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики в Ермаковском сельском поселении на 2013-2016 годы»

В соответствии с пунктом 2 распоряжения Правительства Ростовской области от 13.05.2014 № 187 «О внесении изменения в распоряжение Правительства Ростовской области от 14.11.2013 № 485»,

1. Внести изменение в постановление Администрации Ермаковского сельского поселения от 29.11.2013 № 150 «Об утверждении плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики в Ермаковском сельском поселении на 2013-2016 годы», изложив приложение 1 в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Ермаковского

сельского поселения                                                         А.В.Кондаков